
 

ALBO ON LINE 

                          

  

NOMINA RUP 

COMPETENZE DI BASE 

“Facciamo finta che …” – Cittadini del futuro”  

CODICI PROGETTI: 10.2.1A- FSEPON-UM-2017-52 e 10.2.2°-FSEPON_UM-2017-38 

CODICI CUP: I64C17000140007 – I64C17000150007 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico rivolto alle Istituzioni scolastiche: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. “Competenze di base” 

(Avviso pubblico 1953 del 21/02/2017) 

VISTA la nota MIUR Prot. . n. 208 del 18 gennaio 2018 con la quale è stato comunicato a questa istituzione 

che con provvedimento prot. 38439 del 29/12/2017 l’Autorità di Gestione ha autorizzato il PON 

Competenze di base (Avviso n. 1953 del 21/02/2017). 

CONSIDERATO che l’impegno finanziario derivante dall’autorizzazione della proposta formativa è stato 

comunicato all’USR con nota prot. 38459 del 29/12/2017. 

VISTE le Linee Guida dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di 

importo inferiore alla soglia comunitaria e l’Aggiornamento delle stesse, diramate con nota 

MIUR.AOODGEFID.REGISTRO UFFICIALE(U).0031732.25-07-2017 ed elaborate in conformità al D.Lgs. 18 

aprile 2016, n. 50, recante “Codice dei contratti pubblici”, come modificato, da ultimo, dal D.Lgs. 19 aprile 

2017, n. 56, recante “Disposizioni integrative e correttive al decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50”, 

nonché alle relative previsioni attuative; 

VISTO il Decreto Interministeriale  n.44/2001 - Regolamento concernente “le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

PGIC83700D - ALBO PRETORIO - 0000004 - 29/01/2018 - B2 – PROG ANN. - I

Firmato digitalmente da ZUCCARINI GIUSEPPA



CONSIDERATO che l’impegno finanziario derivante dall’autorizzazione della proposta formativa è stato 

comunicato all’USR con nota prot. n.38459 del 29.12.2017; 

VISTO il Decreto di iscrizione in Bilancio prot. n 166 del 22.01.2018.; 

VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto di iscrizione in Bilancio n. 10 del 26.01.2018; 

VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto n. 11 di Variazione di Bilancio; 

VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto n. 12 del 26.01.2018 di avvio del progetto; 

 

 

DETERMINA  

 

 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli 

interventi, a valere sul Asse I - Istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Europeo (FSE) - Obiettivo specifico – 

10.2 “Competenze di base” (Avviso pubblico 1953 del 21/02/2017) per le azioni: 

- 10.2.1A-FSEPON-UM-2017-18  scuola dell’Infanzia  CUP: I64C17000140007 

- 10.2.2A-FSEPON-UM-2017-38  primo ciclo                CUP: I64C17000150007         

 

        

 

Firmato digitalmente 

                             Il dirigente scolastico 

                                                                                                                          Prof.ssa Giuseppa Zuccarini 

 

Firmato digitalmente da ZUCCARINI GIUSEPPA


		2018-01-29T11:55:51+0100
	ZUCCARINI GIUSEPPA




